Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 14:18:00 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
kábelsaru, záróelem
KP-M20/-120
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Általános rendelési adatok
Típus KP-M20/-120
Rendelési szám 1498280000
Verzió kábelsaru, záróelem,120 mm²
GTIN (EAN) 4050118307702
Menny. 50 Stück
Szigetelt csatlakozókat használva garantálható
az elektromos csatlakozások állandó és egyforma
minősége.
• Nagy választék szigetelt és nem szigetelt kábelsarukból
és csatlakozókból
• A jelenlegi piaci szabványoknak (Európa) megfelelő
csősaruk
• Préselhető kábelsaruk, DIN 46235
• Krimpelhető kábelsaruk DIN 46234 -hez
• Szigetelt gyűrűs kábelsaruk, DIN 46237
• Szigetelt kábelsaruk, DIN 46231
Adatlap
kábelsaru, záróelem
KP-M20/-120
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 14:18:00 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Tömeg 11,51 g   Nettó tömeg 116,592 g
Műszaki adatok
Változat DIN series 46235,
standard
Csatlakozások
Azonosító szám, Cu 20 K   Csatlakozás hossz (I) 72 mm
Furat M 20   Peremes aljzat belső átmérője (d2) 21 mm
Peremes aljzat szélesség (b) 36 mm   Szigetelés Nem áll rendelkezésre
Tengely belső átmérője (d1) 15,5 mm   Tengely külső átmérője (d3) 21 mm
Tengelyhossz (a) 35 mm   Vezeték-keresztmetszet 120 mm²
Besorolások
ETIM 3.0 EC001509   ETIM 4.0 EC001509
ETIM 5.0 EC001050   ETIM 6.0 EC001050
eClass 6.2 27-40-02-05   eClass 7.1 27-40-02-04
eClass 8.1 27-40-02-03   eClass 9.0 27-40-02-03
eClass 9.1 27-40-02-03
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Letöltések
Brochure/Catalogue CAT 6 TOOLS 15/16 EN
Tervezési adatok EPLAN
Adatlap
kábelsaru, záróelem
KP-M20/-120
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 14:18:00 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3